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Weekend w Toruniu

    
 [1]  

Ten weekend bez wątpienia należy się babciom i dziadkom, dla których sporo propozycji przygotowały toruńskie placówki kultury. Koncerty, warsztaty muzealne, wystawa czy spacer do Ogrodu
Zoobotanicznego - jest w czym wybierać. Coraz więcej też potańcówek i zabaw, mamy przecież karnawał!  

PIĄTEK 20 stycznia

godz. 15:00 Rudacka potańcówka, Dom Muz, ul. Okólna
Potańcówka dla seniorów i nie tylko, organizowana wspólnie z Klubem Seniora. Wstęp wolny

godz. 17:00 Orient Express: Przystanek Konflikty, CSW
Bassam Aouil: Wojna w Syrii – jeden z największych konfliktów w historii Bliskiego Wschodu
Małgorzata Al-Shahari: Houthi – kim są przedstawiciele jednej z głównych stron w obecnie trwającym
konflikcie w Jemenie?
Cykl spotkań poświęconych kulturze muzułmańskiej, których celem jest lepsze poznanie i
zrozumienie kultury arabsko-muzułmańskiej przez Polaków, szczególnie w kontekście ostatnich
wydarzeń, które stały się udziałem naszej uczelni i miasta, a mianowicie rasistowskiego ataku na
studentów tureckich przebywających w Toruniu w ramach programu Erasmus. Wstęp wolny
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godz. 18:00 Koncert zespołu Let’s sing z okazji Dnia Babci i Dziadka, MDK, ul.
Przedzamcze 11/15
Koncert młodzieżowego zespołu wokalnego działającego w MDK pod kierunkiem Grażyny Ratajczak.
Wstęp wolny.

godz. 18:00 Seryjni poeci. Bianka Rolando, CSW
Bianka Rolando - poetka, artystka sztuk wizualnych. Współpracuje z Galerią Foksal, Muzeum Sztuki
Nowoczesnej oraz Galerią Leto. Za debiut prozatorski „Rozmówki włoskie” wyróżniona Medalem
Młodej Sztuki w dziedzinie literatury, a za debiut poetycki „Biała książka” została uhonorowana
Nagrodą im. Kazimiery Iłłakowiczówny. Autorka poematu „Modrzewiowe korony” oraz zbioru próz
poetyckich „Podpłomyki”. Prowadzenie Malina Barcikowska, Szymon Szwarc.

godz. 18:30 Hokej: Nesta Toruń - KS Unia Oświęcim, lodowisko Tor-Tor, ul. Bema 23-29
Spotkanie 35. kolejki Polskiej Hokej Ligi sezonu 2016/2017. Bilety: normalny 13 zł, ulgowy 8 zł,
rodzinny 20 zł.

godz.18:30 Polski Cukier Toruń - PGE Turów Zgorzelec, Arena Toruń, ul. Bema 73-89
Mecz 15. kolejki rundy zasadniczej Turon Basket Ligi sezonu 2016/2017.

godz. 19:00 Dzień Babci: Wymyśliłam pejzaż ten – piosenki Ireny Jarockiej i Anny Jantar,
Dwór Artusa
Okazja, aby sprawić przyjemność naszym babciom i dziadkom w dniu ich święta. W tą swoistą podróż
wspomnień zabierze nas Barbara Broda-Malon i jej zespół, który wykona przeboje dwóch wielkich diw
polskiej muzyki rozrywkowej. Bilety: 25 zł ulgowy, 30 zł normalny.
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godz. 20:00 Koncert grupy L.A.S., Od Nowa
Nowy projekt Jacka Lachowicza, muzyka znanego z takich zespołów, jak Ścianka i Lenny Valentino.
Koncert odbędzie się w związku z premierą (20.01.) kolejnego albumu „Mieszany”. Ważny element
stanowią wizualizacje, dodające kolejną przestrzeń muzyce. Bilety: 20 zł, 25 zł w dniu koncertu.

5. Wystawa Familijna, do 16.02., Galeria i Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka
Tuż przed Dniem Babci i Dniem Dziadka w salach Galerii i Ośrodka Plastycznej Twórczości Dziecka
zapanuje bardzo familijna atmosfera. Swoje prace zaprezentują dzieci, ich rodzice i dziadkowie – trzy
pokolenia artystycznych rodzin. W tym roku najliczniej zaprezentuje się rodzina Kokotów, w której
artystyczną pasję zapoczątkował Michał Kokot – fotografik, malarz oraz członek toruńskiej grupy zero
– 61. Na wystawie nie zabraknie też rodzin profesorów oraz absolwentów Wydziału Sztuk Pięknych w
Toruniu.

SOBOTA 21 stycznia

godz. 10:00-16:00 Ogród Zoobotaniczny dla seniorów z wnukami
Ogród w zimowej szacie prezentuje się naprawdę magicznie, a zwierzęta chętnie przebywają na
swoich zewnętrznych wybiegach, więc obserwowanie kangurów, strusi czy karakali na śniegu będzie
z pewnością ciekawym przeżyciem dla babć i dziadków z wnukami. Oprócz tego do obejrzenia jest
wystawa fotograficzna w Galerii Sztuki Przyrodniczej. 21 i 22 stycznia zaproszeni przez wnuczęta
seniorzy wchodzą do ogrodu bezpłatnie, bilet wykupią tylko wnuki.

godz. 10:45-16:00 Turniej gry w CVlizacje, Książnica Kopernikańska, filia nr 14, ul.
Łyskowskiego
Pełna humoru podróż przez stulecia. Najważniejsze idee, architektura i wynalazki z historii ludzkości
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zaprezentowane z przymrużeniem oka. Gracze wcielają się w rywalizujących władców. W trakcie gry
starają się zgromadzić jak najwięcej dóbr, które mogą wymieniać na wynalazki, budynki i narzędzia.
Te z kolei pomagają im zdobyć jak najwięcej punktów zadowolenia. Zgłoszenia na adres: 
m.pitulski@ksiaznica.torun.pl [2]

godz. 11:00 Dzień Babci i Dziadka w Muzeum Okręgowym, Ratusz Staromiejski
Warsztaty muzealne dla dziadków z wnukami pt. „Ginące zawody. O profesjach naszych
pradziadków”. Kto robił podkowy ? Kto wyrabiał beczki? Czym zajmował się zdun?
Międzypokoleniowe spotkanie, podczas którego uczestnicy dowiedzą się, jakie zawody kiedyś
wykonywane zanikły i dlaczego tak się stało. Podczas zajęć zaprezentowane zostaną unikatowe
zabytki związane z rzemiosłem toruńskim, a podczas warsztatu plastycznego wykonane wywieszki
cechowe z kolorowych kartonów. Bilet wstępu dla wnuków 4 zł, babcie i dziadkowie - bezpłatnie!
Zgłoszenia przyjmuje Dział Edukacji Muzeum Okręgowego w Toruniu, tel. 56 660 56 32, 56 660 56
05.

godz. 11:00 Teatr dla dzieci – wyjątkowe rodzeństwo, Dom Muz, ul. Poznańska
Spektakl w wykonaniu teatru Frajda. Bohaterami bajki są Wróbel i Kukułka – wyjątkowe, przybrane
rodzeństwo. Ich przygody uczą dzieci, jak wielką wartością jest rodzina, jaką moc ma wyobraźnia i
przyjaźń oraz że strach ma tylko wielkie oczy. Po spektaklu warsztaty dla dzieci. Wstęp: 8 zł

godz. 11:00 II Miejski Konkurs "Zimowa Piosenka", Dom Harcerza
Konkurs przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych, wokaliści oceniani będą w dwóch
kategoriach wiekowych: klasy I-III i IV-VI. Konkurs będzie miał formę prezentacji dowolnego utworu
muzycznego tematem związanego z zimą i świątecznym czasem.

godz. 12:00 Bajki z rzutnika, CSW
W trakcie kolejnego spotkania z cyklu Bajki z rzutnika obejrzymy bajkę „Jak Wojtek został
strażakiem”, a po bajce zajmiemy się konstruowaniem własnych pojazdów.
Bilet na warsztaty: 8 zł. Obowiązują zapisy: biblioteka@csw.torun.pl [3]

godz. 17:00 Nowa Scena Muzyczna: Karnawałowe Impresje Hiszpańskie, MDK
W programie piosenki hiszpańskich kompozytorów oraz szlagiery muzyki inspirowane kulturą kraju
corridy i flamenco. Wystąpią: Magdalena Cysewska-śpiew, Michał Hajduczenia-śpiew i kontrabas;
Krzysztof Pilarski-śpiew, skrzypce; Robert Matusiak-piano. Wstęp 15 zł

godz. 18:00-23:30 Milonga Piernikowa, Dwór Artusa
Parkiet Sali Małej Dworu Artusa rozgrzeje do czerwoności tango argentyńskie. Najbardziej istotnym
elementem tego tańca jest pełna improwizacja kroków. Ta sama muzyka, ten sam utwór, różne pary
mogą interpretować w swój indywidualny sposób uzależniony od przeżywanych emocji. Ten intymny
flirt dwóch osób z muzyką poprowadzi toruńska grupa tancerzy tanga. Bilety: 15 zł

godz. 18:00 Zamkowe Kino Zimowe: Egzorcysta, Zamek Krzyżacki
Reż. William Friedkin, horror, 1973 r. Piwnice Ruin Zamku Krzyżackiego, wstęp: 9 zł (wino grzane w
cenie biletu), od lat 18

godz. 20:00 Forteczno-Wojskowa Impreza Karnawałowa, Fort IV
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Zabawa przy starych i nowych znanych przebojach prowadzona przez DJ-a. Mile widziane akcenty
wojskowe w strojach gości. Najlepiej wystylizowany stolik otrzyma nagrodę. Dodatkowe atrakcje:
zwiedzanie fortu z pochodniami z przewodnikiem, turniej strzelania z karabinku na strzelnicy
fortowej, konkursy militarne. Bilety: 85 zł. Zapisy telefoniczne lub mailowe.

NIEDZIELA 22 stycznia

godz. 10:00-16:00 Ogród Zoobotaniczny dla seniorów z wnunkami
Ogród w zimowej szacie prezentuje się naprawdę magicznie, a zwierzęta chętnie przebywają na
swoich zewnętrznych wybiegach, więc obserwowanie kangurów, strusi czy karakali na śniegu będzie
z pewnością ciekawym przeżyciem dla babć i dziadków z wnukami. Oprócz tego do obejrzenia jest
wystawa fotograficzna w Galerii Sztuki Przyrodniczej. 21 i 22 stycznia zaproszeni przez wnuczęta
seniorzy wchodzą do ogrodu bezpłatnie, bilet wykupią tylko wnuki.

godz. 12:00 Oprowadzanie po aktualnych wystawach, Galeria Wozownia
Wstęp wolny

godz. 12:00 Etnoigraszki: Rodzinne kolędowanie, Muzeum Etnograficzne
Nowy cykl imprez dla rodzin z dziećmi. Skąd się wzięła woda do ukąpania Jezusa? Jakie kumowie byli
przy chrzcie Dzieciny? Co Józef zrobił z pieluszkami? Będzie też o tym, dlaczego na Maryję pieski „nie
brąchały” i jak jare pszczółki ugotowały jej wieczerzę. W niedzielne południe wspólnie zaśpiewamy
ludowe kolędy i pastorałki, przy pomocy paluszków pokażemy, którędy jechali Trzej Królowie,
posłuchamy jak skrzypi śnieg i jak brzmi wiatr. będziemy także muzykować, „huczeć i buczeć
delikatnej Osobie”. Warto przynieść własne instrumenty: grzechotki i bębenki. Prowadzenie: Marta
Domachowska. Pawilon wystawowy. Bilet: 10 zł – os. dorosła, 5 zł – dziecko, 25 zł – rodzina (2+2).

godz. 14:00 VII Koncert Uczniów i Orkiestry Społecznego Ogniska Artystycznego
Toruńskiego Towarzystwa Muzycznego, Biblioteka Uniwersytecka
Organizatorzy: Społeczne Ognisko Artystyczne Toruńskiego Towarzystwa Muzycznego, Biblioteka
Uniwersytecka w Toruniu.
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godz. 17:00 Karnawał z Grażyną Brodzińską i Toruńską Orkiestrą Symfoniczną, Aula UMK
Przed toruńską publicznością wystąpi niekwestionowana gwiazda polskiej estrady, wielka diva
operetkowa, znakomita aktorka i tancerka - Grażyna Brodzińska. Usłyszymy m.in. „Przetańczyć całą
noc”, „Besame mucho”, ”Wiedeń, miasto moich marzeń”, a także muzykę z baletów - "Dziadek do
orzechów" i "Jezioro Łabędzie". Czeka Nas również duet niespodzianka. Bilety: 79/69 zł.
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